
miércoles, 10 de octubre de 2018  •  Núm. 117

1/25

2018-03758

D.L.: VI-1/1958 ISSN: 2254-8432

www.araba.eus

I - JUNTAS GENERALES DE ÁLAVA Y ADMINISTRACIÓN FORAL 
DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE ÁLAVA

Organismos Autónomos

INSTITUTO FORAL DE LA JUVENTUD

Resolución de 3 de octubre, por la que se aprueban las relaciones provisionales de admitidos/
as y excluidos/as de las convocatorias efectuadas por la resolución del Consejo de Administra-
ción de 24 de julio de 2018, publicadas en el BOTHA número 88, de 1 de agosto de 2018, corres-
pondientes a la oferta de empleo público para el año 2018, del Instituto Foral de la Juventud

Con arreglo a lo dispuesto en la base 4.1 de la resolución del Consejo de Administración de 
24 de julio de 2018, por la que se aprueban las bases generales que han de regir los procesos 
selectivos para el ingreso como empleado público al servicio del Instituto Foral de la Juven-
tud, expirado el plazo de presentación de solicitudes, la diputada Foral de Euskera, Cultura y 
Deporte, en el plazo máximo de un mes, dictará resolución en virtud de la cual se aprobará 
una relación provisional de personas admitidas y excluidas, con expresión, en su caso, del 
motivo de exclusión.

Asimismo, dichas relaciones incorporarán los datos relativos al idioma oficial de la Comuni-
dad Autónoma del País Vasco en el que se deseen realizar los ejercicios y a la opción respecto 
a la prueba destinada a la acreditación de perfiles lingüísticos.

Asimismo, la base 4.1 establece la publicación en el BOTHA de la resolución que aprueba 
las relaciones provisionales de personas admitidas y excluidas.

En orden a la necesaria ponderación de los principios de publicidad y de protección de los 
datos de carácter personal, la relación de admitidos/as provisionales se publicará de forma que, 
siendo accesible a todos los/as interesados/as para garantizar sus derechos, no sea objeto de 
más publicidad que la que en derecho es estrictamente necesaria, asegurando de este modo 
la eficacia de dichas relaciones y la garantía de todos los derechos.

Así se establece en el artículo 20 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, cuando se dis-
pone que en la resolución que apruebe las listas de admitidos/as y excluidos/as, se indicarán 
los lugares en que se encuentran expuestas al público las referidas listas.

De conformidad con lo establecido en el Decreto Foral 26/2010, del Consejo de Diputados 
de 8 de junio, que modifica el reglamento de estructura y funcionamiento del Organismo 
Autónomo Instituto Foral de la Juventud, por el que se establecen las atribuciones en materia 
de Función Pública.

DISPONGO

Primero. Aprobar las relaciones provisionales, que figuran en el anexo I de personas admi-
tidas y excluidas de las convocatorias efectuadas por la resolución del Consejo de Administra-
ción de 24 de julio de 2018, publicadas en el BOTHA número 88, de 1 de agosto de 2018, corres-
pondientes a la oferta de empleo público para el año 2018, del Instituto Foral de la Juventud.

Segundo. Ordenar la publicación de las relaciones provisionales de personas admitidas y 
excluidas en el BOTHA y en el Portal de Empleo: www.ivap.euskadi.eus/ope-ifj.

Tercero. Ordenar la publicación de la presente resolución en el BOTHA así como en el medio 
señalado en el punto anterior.

http://www.ivap.euskadi.eus/ope-ifj


miércoles, 10 de octubre de 2018  •  Núm. 117

2/25

2018-03758

D.L.: VI-1/1958 ISSN: 2254-8432

www.araba.eus

BOLETÍN OFICIAL DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE ÁLAVA

Cuarto. Quienes resulten excluidos/as o quienes observen algún error en el conjunto de 
los datos publicados, dentro de los diez días hábiles siguientes a la publicación de la presente 
resolución en el BOTHA, podrán formular reclamaciones y, en su caso, solicitar que se subsa-
nen los defectos en que se pudiera haber incurrido.

En Vitoria-Gasteiz, a 3 de octubre de 2018

La Diputada de Euskera, Cultura y Deporte
IGONE MARTINEZ DE LUNA UNANUE



miércoles, 10 de octubre de 2018  •  Núm. 117

3/25

2018-03758

D.L.: VI-1/1958 ISSN: 2254-8432

www.araba.eus

BOLETÍN OFICIAL DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE ÁLAVA

 
 

Página 1 de 23 
 

2018rako ENPLEGU PUBLIKOAREN ESKAINTZA 
Administrazio Kontseiluaren Ebazpena, uztailaren 24koa (ALHAO 88, 2018/08/01) 

2018 OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO 
Resolución del Consejo de Administración del  24 de julio de 2018 (BOTHA 88, 01/08/2018) 

 

1. Eranskina – Anexo 1 
 
ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS 
 

Dokumentua                                               
Documento 

HE Azterketa 
 Examen perfil Azterketaren hizkuntza 

Idioma del examen HE 1 HE 2 HE 3 
PL 1 PL 2 PL 3 

11921121Z X     C 
13141937J       C 
16085193M       C 
16086385R       C 
16092335V       C 
16095917B       C 
16267374A       C 
16280709K       C 
16287703T       C 
16289279N       C 
16289578N       C 
16290318Q X X X C 
16293362R X     C 
16294461L       C 
16300083Y       C 
18591850F     X C 
18593298Y       C 
18601660L     X C 
18601984K       C 
20184450H   X X C 
30661400P       C 
30679145C       C 
30695261J     X C 
3452046E       C 
44140211Z X X X C 
44674106X       C 
44675736F       C 
44676945C     X C 
44682216R X X X C 
44688741V X X X C 
44688859C       C 
44688904L       C 
45620928Z       C 

Zerbitzu Orokorretako Teknikaria / Tecnico/a de Scios. Generales 180164 



miércoles, 10 de octubre de 2018  •  Núm. 117

4/25

2018-03758

D.L.: VI-1/1958 ISSN: 2254-8432

www.araba.eus

BOLETÍN OFICIAL DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE ÁLAVA

 
 

Página 2 de 23 
 

2018rako ENPLEGU PUBLIKOAREN ESKAINTZA 
Administrazio Kontseiluaren Ebazpena, uztailaren 24koa (ALHAO 88, 2018/08/01) 

2018 OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO 
Resolución del Consejo de Administración del  24 de julio de 2018 (BOTHA 88, 01/08/2018) 

 

45678104N       C 
45754821R       C 
70872602B X X   C 
71341006C X X X C 
72450588J X X X C 
72457312K       C 
72541507J       C 
72581667S       C 
72583360Y       C 
72718365R   X   C 
72721733B     X C 
72723507Z       C 
72727505X       C 
72728377P   X   C 
72729463J       C 
72732767M       C 
72732910X       C 
72733655L       C 
72736130X   X   C 
72738355G       E 
72738528Q X X X C 
72738689Q   X X C 
72740194A       E 
72740215R       C 
72740393H X X X C 
72741515J       C 
72744648H X     C 
72746402R       C 
72749066C     X C 
72751993A       C 
72753509R       C 
72754410M X X X C 
72758301D X     C 
72825514Q   X   C 
72829398J       C 
72830430X       C 
72840743L       C 
72844364Y       C 
78928752C       C 
79009268J   X   C 

 

 



miércoles, 10 de octubre de 2018  •  Núm. 117

5/25

2018-03758

D.L.: VI-1/1958 ISSN: 2254-8432

www.araba.eus

BOLETÍN OFICIAL DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE ÁLAVA

 
 

Página 3 de 23 
 

2018rako ENPLEGU PUBLIKOAREN ESKAINTZA 
Administrazio Kontseiluaren Ebazpena, uztailaren 24koa (ALHAO 88, 2018/08/01) 

2018 OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO 
Resolución del Consejo de Administración del  24 de julio de 2018 (BOTHA 88, 01/08/2018) 

 

  

ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS 
 

Dokumentua                                               
Documento 

HE Azterketa 
 Examen perfil Azterketaren hizkuntza  

Idioma del examen HE 3 
PL 3 

14267262V   C 
16078853J   C 
16271500N X C 
16271677M X C 
16294492G X C 
18598522D   C 
18601926D   C 
30662414X   C 
30680537D   E 
44161115B   E 
44684399E   C 
45752434Y   C 
72313618P   E 
72483244D   E 
72523695A   C 
72541507J   C 
72583480B   E 
72722183R   C 
72727231N X C 
72729447C   E 
72733143J   C 
72737252M   C 
72758612K X C 
72832745W   C 
72833294E   C 

 

 

 

 

 

Gazteria Teknikaria / Tecnico/a de Juventud 020102 



miércoles, 10 de octubre de 2018  •  Núm. 117

6/25

2018-03758

D.L.: VI-1/1958 ISSN: 2254-8432

www.araba.eus

BOLETÍN OFICIAL DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE ÁLAVA

 
 

Página 4 de 23 
 

2018rako ENPLEGU PUBLIKOAREN ESKAINTZA 
Administrazio Kontseiluaren Ebazpena, uztailaren 24koa (ALHAO 88, 2018/08/01) 

2018 OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO 
Resolución del Consejo de Administración del  24 de julio de 2018 (BOTHA 88, 01/08/2018) 

 

 

ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA  
LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS 

Dokumentua            
Documento 

HE Azterketa 
 Examen perfil Azterketaren hizkuntza  

Idioma del examen HE 2 
PL 2 

053391856   C 
13141937J   C 
14249360D X C 
14261920B X C 
14595869T   C 
14603736R X C 
14612604Z   C 
15383105S   C 
15383469B X C 
15385586N X C 
15390737B X C 
15392132A   C 
15394227M   C 
15394934E X C 
15396776R   C 
15973424Q   C 
16065547R X C 
16068180N   C 
16075187G X C 
16078853J   C 
16083345C   C 
16085193M   C 
16086385R   C 
16088710A   C 
16092335V X C 
16095917B   C 
16248884M   C 
16259623A   C 
16264871F X C 
16264964P   C 
16269570Z   C 
16271500N X C 
16274108K   C 

Zerbitzu Orokorretako Administraria 
Administrativo/a de Servicios Generales 

030106 
030207 



miércoles, 10 de octubre de 2018  •  Núm. 117

7/25

2018-03758

D.L.: VI-1/1958 ISSN: 2254-8432

www.araba.eus

BOLETÍN OFICIAL DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE ÁLAVA

 
 

Página 5 de 23 
 

2018rako ENPLEGU PUBLIKOAREN ESKAINTZA 
Administrazio Kontseiluaren Ebazpena, uztailaren 24koa (ALHAO 88, 2018/08/01) 

2018 OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO 
Resolución del Consejo de Administración del  24 de julio de 2018 (BOTHA 88, 01/08/2018) 

 

16274273W   C 
16274645Y   C 
16277506S   C 
16278665R   C 
16279137J X C 
16280179C   C 
16282252T   C 
16282780E   C 
16282977N   C 
16284021K   C 
16284213Y   C 
16284577W   C 
16284830W X C 
16284831A   C 
16285606L   C 
16288003R X C 
16288566N X C 
16289105E   C 
16289279N   C 
16289578N   C 
16289641Y   C 
16290318Q   C 
16291255X   C 
16291739B X C 
16292204Q   C 
16292351W X C 
16292667L   C 
16293362R X C 
16294221D   C 
16294248J   C 
16294356Y   C 
16294461L   C 
16294463K   C 
16294961J   C 
16295865C   C 
16298082Y X C 
16298314P   C 
16298349C   C 
16298581E   C 
16299020R   C 
16299095F   C 
16299829M   C 
16299869E   C 



miércoles, 10 de octubre de 2018  •  Núm. 117

8/25

2018-03758

D.L.: VI-1/1958 ISSN: 2254-8432

www.araba.eus

BOLETÍN OFICIAL DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE ÁLAVA

 
 

Página 6 de 23 
 

2018rako ENPLEGU PUBLIKOAREN ESKAINTZA 
Administrazio Kontseiluaren Ebazpena, uztailaren 24koa (ALHAO 88, 2018/08/01) 

2018 OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO 
Resolución del Consejo de Administración del  24 de julio de 2018 (BOTHA 88, 01/08/2018) 

 

16302433X   C 
16302745T   C 
16303264J X C 
16577937C   C 
16601199Y   C 
18590831T   C 
18591313E   C 
18591486B X C 
18591712F   C 
18591850F   C 
18591970N   C 
18592027T   C 
18592624E   C 
18592918V   C 
18593196L   C 
18593237Z   C 
18593289C   C 
18593298Y   C 
18593494H   C 
18594898L   C 
18595493Q   C 
18596052T X C 
18596058Y   C 
18596315X X C 
18596786K   C 
18597063E   C 
18597504A X C 
18598519Y   C 
18598522D   C 
18598711Z   C 
18599476C   C 
18599704H   C 
18600253S   C 
18600949K X C 
18601288S X C 
18601417Y X C 
18601656S   C 
18601660L   C 
18601834D   C 
18601984K   C 
18601996X X C 
18602130Y   C 
18602404G X C 



miércoles, 10 de octubre de 2018  •  Núm. 117

9/25

2018-03758

D.L.: VI-1/1958 ISSN: 2254-8432

www.araba.eus

BOLETÍN OFICIAL DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE ÁLAVA

 
 

Página 7 de 23 
 

2018rako ENPLEGU PUBLIKOAREN ESKAINTZA 
Administrazio Kontseiluaren Ebazpena, uztailaren 24koa (ALHAO 88, 2018/08/01) 

2018 OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO 
Resolución del Consejo de Administración del  24 de julio de 2018 (BOTHA 88, 01/08/2018) 

 

18602544Y   C 
18602683F X C 
20171309X X C 
20184450H X C 
22736755J   C 
22743892C   C 
22751728J   C 
30576566K   C 
30592280A X C 
30596410Q X C 
30600717E   C 
30617312B X C 
30624794H X C 
30632369A   C 
30632686K   C 
30638460E   C 
30639929L   C 
30649293E   C 
30652120C   C 
30654836E   C 
30658087F   C 
30667512W X C 
30671889D X C 
30672525R X C 
30679145C   C 
30686250H   C 
30691874F   C 
30695261J   C 
34090369E   C 
34104104A X C 
35770686M   C 
43429605Q X C 
44127863V   C 
44127864H   C 
44144225A   C 
44151347H   C 
44162089L X C 
44163331L   C 
44170715C   C 
44173093Y   C 
44330711M   C 
44331720W   C 
44332676S X C 



miércoles, 10 de octubre de 2018  •  Núm. 117

10/25

2018-03758

D.L.: VI-1/1958 ISSN: 2254-8432

www.araba.eus

BOLETÍN OFICIAL DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE ÁLAVA

 
 

Página 8 de 23 
 

2018rako ENPLEGU PUBLIKOAREN ESKAINTZA 
Administrazio Kontseiluaren Ebazpena, uztailaren 24koa (ALHAO 88, 2018/08/01) 

2018 OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO 
Resolución del Consejo de Administración del  24 de julio de 2018 (BOTHA 88, 01/08/2018) 

 

44648876B   C 
44670373A   C 
44670587X   C 
44671145Q X C 
44672204V   C 
44672582G   C 
44672632P   C 
44672702D   C 
44673242C X C 
44673758F   C 
44673771C X C 
44674106X   C 
44674154N   C 
44675431R   C 
44675736F   C 
44675859S   C 
44675910C   C 
44676002C   C 
44676498X   C 
44678493G   C 
44678644V X C 
44679101Z   C 
44679760Y   C 
44680181J X C 
44680284R   C 
44680361D   C 
44680366Z   C 
44680670L   C 
44680685B   C 
44680929W   C 
44681007B   C 
44681573W   C 
44681890C   C 
44682216R   C 
44682714Q   C 
44682746W   C 
44682844P   C 
44683075D   C 
44683286J   C 
44683367W   C 
44683559X   C 
44683643W   C 
44683731K   C 



miércoles, 10 de octubre de 2018  •  Núm. 117

11/25

2018-03758

D.L.: VI-1/1958 ISSN: 2254-8432

www.araba.eus

BOLETÍN OFICIAL DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE ÁLAVA

 
 

Página 9 de 23 
 

2018rako ENPLEGU PUBLIKOAREN ESKAINTZA 
Administrazio Kontseiluaren Ebazpena, uztailaren 24koa (ALHAO 88, 2018/08/01) 

2018 OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO 
Resolución del Consejo de Administración del  24 de julio de 2018 (BOTHA 88, 01/08/2018) 

 

44684066B   C 
44684216T X C 
44684399E   C 
44684897Z   C 
44685137R   C 
44685207W   C 
44685292H   C 
44685670M   C 
44685835D   C 
44685979S X C 
44685994F   C 
44686145C   C 
44687003G   C 
44688042P X C 
44688741V   C 
44688859C   C 
44688904L   C 
44689330P   C 
44689779C X C 
44690181P   C 
44690228D   C 
44973266D   C 
45662086W   C 
45662995Z   C 
45672628X   C 
45674772S   C 
45678104N   C 
45679961Y X C 
45753456Q   C 
45753903A   C 
45815853Z   C 
45993159J   C 
50051885K   C 
53284644S X C 
53981170D   C 
5682638M   C 
58051364P X C 
70872602B X C 
71341006C X C 
72087643P X C 
72312636S   C 
72315305Q   C 
72393081Y X C 



miércoles, 10 de octubre de 2018  •  Núm. 117

12/25

2018-03758

D.L.: VI-1/1958 ISSN: 2254-8432

www.araba.eus

BOLETÍN OFICIAL DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE ÁLAVA

 
 

Página 10 de 23 
 

2018rako ENPLEGU PUBLIKOAREN ESKAINTZA 
Administrazio Kontseiluaren Ebazpena, uztailaren 24koa (ALHAO 88, 2018/08/01) 

2018 OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO 
Resolución del Consejo de Administración del  24 de julio de 2018 (BOTHA 88, 01/08/2018) 

 

72446516N   C 
72448419Y   C 
72450588J X C 
72471270H   C 
72494496Z   C 
72496508W   E 
72498194D   E 
72499413D   C 
72507041R X C 
72541507J   C 
72580065T   C 
72581667S   C 
72583360Y   C 
72586486G   C 
72689969X   C 
72716882J   C 
72718615K   C 
72719519M X C 
72719714Q   C 
72719810C X C 
72719931A   C 
72720090R   C 
72720169B   C 
72720515N   C 
72720699N   C 
72720888V X C 
72721397C   C 
72721403A   C 
72722297T   C 
72724204K   C 
72724701N   C 
72725065P X C 
72725385Y   C 
72725520A   C 
72725521G X C 
72726402B   C 
72726550K   C 
72726611J X C 
72727144V   C 
72727231N X C 
72727299B X C 
72727696V   C 
72727820A   C 



miércoles, 10 de octubre de 2018  •  Núm. 117

13/25

2018-03758

D.L.: VI-1/1958 ISSN: 2254-8432

www.araba.eus

BOLETÍN OFICIAL DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE ÁLAVA

 
 

Página 11 de 23 
 

2018rako ENPLEGU PUBLIKOAREN ESKAINTZA 
Administrazio Kontseiluaren Ebazpena, uztailaren 24koa (ALHAO 88, 2018/08/01) 

2018 OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO 
Resolución del Consejo de Administración del  24 de julio de 2018 (BOTHA 88, 01/08/2018) 

 

72727974L X C 
72728308P   C 
72728377P X C 
72728580G   C 
72729550P X C 
72729630L   C 
72730008Y   C 
72730181H   C 
72730331F   C 
72730772B   C 
72731607H   C 
72731967X X C 
72732486T   C 
72732749X X C 
72732767M   C 
72733655L   C 
72733795K X C 
72733796E   C 
72733931L   C 
72734425F X C 
72734472P   C 
72734539Y X C 
72734679P   C 
72734680D   C 
72734690L X C 
72734809T X C 
72735159M   C 
72735376S   C 
72735435M X C 
72735486X   C 
72736130X X C 
72736482V   C 
72736608M   C 
72736969K   C 
72737129C   C 
72738231H X C 
72738689Q X C 
72739201E   C 
72740059Y   C 
72740204J   C 
72740215R   C 
72740479N   C 
72740765E   C 



miércoles, 10 de octubre de 2018  •  Núm. 117

14/25

2018-03758

D.L.: VI-1/1958 ISSN: 2254-8432

www.araba.eus

BOLETÍN OFICIAL DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE ÁLAVA

 
 

Página 12 de 23 
 

2018rako ENPLEGU PUBLIKOAREN ESKAINTZA 
Administrazio Kontseiluaren Ebazpena, uztailaren 24koa (ALHAO 88, 2018/08/01) 

2018 OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO 
Resolución del Consejo de Administración del  24 de julio de 2018 (BOTHA 88, 01/08/2018) 

 

72740766T   C 
72741383L   C 
72741384C   C 
72741515J   C 
72742110X   C 
72743469N   C 
72743564S   C 
72744240R   C 
72744675E   C 
72744762V   C 
72744949C X C 
72745066E   C 
72746402R X C 
72746548D   C 
72747003G   C 
72747157C   C 
72747488Y X C 
72747598R   C 
72747599W   C 
72747744D   C 
72749066C   C 
72749494B   C 
72749664C X C 
72749827E   C 
72750098V   C 
72750217K   C 
72750533S   C 
72750978T   C 
72751050A   C 
72751394W   C 
72751993A   C 
72752422H   C 
72752623N   C 
72752825F   C 
72753151B   C 
72753683Z   C 
72753795B   C 
72754068P   C 
72754410M X C 
72754880S   C 
72755716T   C 
72755983Z   C 
72756223R   C 



miércoles, 10 de octubre de 2018  •  Núm. 117

15/25

2018-03758

D.L.: VI-1/1958 ISSN: 2254-8432

www.araba.eus

BOLETÍN OFICIAL DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE ÁLAVA

 
 

Página 13 de 23 
 

2018rako ENPLEGU PUBLIKOAREN ESKAINTZA 
Administrazio Kontseiluaren Ebazpena, uztailaren 24koa (ALHAO 88, 2018/08/01) 

2018 OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO 
Resolución del Consejo de Administración del  24 de julio de 2018 (BOTHA 88, 01/08/2018) 

 

72756311C   C 
72756312K   C 
72756967D   C 
72756980E X C 
72757410S   C 
72758301D   C 
72825514Q X C 
72827643Y X C 
72829398J   C 
72830328T   C 
72830335F   C 
72830390Q X C 
72830430X   C 
72831417P   C 
72832745W   C 
72833004P   C 
72833294E   C 
72833663T   C 
72841591Q   C 
72844364Y   C 
73203992Y   C 
78871485T   C 
78877977Y X C 
78878141D X C 
78883676R   C 
78889433P   C 
78889597B   C 
78890254R X C 
78891055C   C 
78892228C   C 
78899622P   C 
78912763Q   C 
78921722M   C 
78923804V   C 
78928481W   C 
78928752C   C 
78933633W   C 
78939532J   C 
78950697T   C 
78952235C   C 
79009268J X C 
79133399J   C 
9783756Q   C 



miércoles, 10 de octubre de 2018  •  Núm. 117

16/25

2018-03758

D.L.: VI-1/1958 ISSN: 2254-8432

www.araba.eus

BOLETÍN OFICIAL DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE ÁLAVA

 
 

Página 14 de 23 
 

2018rako ENPLEGU PUBLIKOAREN ESKAINTZA 
Administrazio Kontseiluaren Ebazpena, uztailaren 24koa (ALHAO 88, 2018/08/01) 

2018 OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO 
Resolución del Consejo de Administración del  24 de julio de 2018 (BOTHA 88, 01/08/2018) 

 

X0782238P X C 
Y6254419C   C 

 

ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA  
LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS 

Dokumentua            
Documento 

HE Azterketa 
 Examen perfil Azterketaren hizkuntza  

Idioma del examen HE 2 
PL 2 

14267262V   C 
14595869T   C 
15383469B   C 
15390737B X C 
15394934E X C 
16065547R   C 
16078853J   C 
16083345C   C 
16085193M   C 
16088710A   C 
16092335V   C 
16095734N X C 
16095917B   C 
16248884M   C 
16249892R X C 
16259623A   C 
16260745K X C 
16264235S   C 
16265666C X C 
16269570Z   C 
16271500N X C 
16271677M X C 
16274645Y   C 
16275018B   C 
16277506S   C 
16281177Y   C 
16282780E   C 
16284822V   C 
16285606L   C 
16287427T   C 
16288003R X C 
16288027W X C 

Gazteriako Teknikari Laguntzailea / Auxiliar de Juventud 050108 



miércoles, 10 de octubre de 2018  •  Núm. 117

17/25

2018-03758

D.L.: VI-1/1958 ISSN: 2254-8432

www.araba.eus

BOLETÍN OFICIAL DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE ÁLAVA

 
 

Página 15 de 23 
 

2018rako ENPLEGU PUBLIKOAREN ESKAINTZA 
Administrazio Kontseiluaren Ebazpena, uztailaren 24koa (ALHAO 88, 2018/08/01) 

2018 OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO 
Resolución del Consejo de Administración del  24 de julio de 2018 (BOTHA 88, 01/08/2018) 

 

16288566N X C 
16289105E   C 
16289641Y   C 
16291255X   C 
16292049E   C 
16293362R X C 
16293505Y X C 
16294221D   C 
16294248J   C 
16294461L   C 
16294463K   C 
16294492G   C 
16295394D   C 
16295865C   C 
16299020R   C 
16299306B   C 
16301012S   C 
16303264J X C 
18590831T   C 
18591486B X C 
18591688Y   C 
18591970N   C 
18593196L   C 
18593289C   C 
18593298Y   C 
18593620Y   C 
18593683T   C 
18594898L   C 
18596052T   C 
18596315X X C 
18596913X X C 
18597063E   C 
18597217S   C 
18597772H   C 
18598070V X C 
18598519Y   C 
18598522D   C 
18598711Z   C 
18598975W   C 
18599437G   C 
18600949K   C 
18601660L   C 
18601926D X C 



miércoles, 10 de octubre de 2018  •  Núm. 117

18/25

2018-03758

D.L.: VI-1/1958 ISSN: 2254-8432

www.araba.eus

BOLETÍN OFICIAL DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE ÁLAVA

 
 

Página 16 de 23 
 

2018rako ENPLEGU PUBLIKOAREN ESKAINTZA 
Administrazio Kontseiluaren Ebazpena, uztailaren 24koa (ALHAO 88, 2018/08/01) 

2018 OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO 
Resolución del Consejo de Administración del  24 de julio de 2018 (BOTHA 88, 01/08/2018) 

 

18602130Y   C 
18602278Q   C 
18602404G X C 
20171309X X C 
20184450H X C 
22736755J   C 
22751728J   C 
30553455W   C 
30565678N   C 
30617312B X C 
30632686K   C 
30639929L   C 
30654121C X C 
30667512W   C 
30671889D X C 
30679145C   C 
30688261M   C 
43429605Q X C 
44127862Q X C 
44127863V   C 
44127864H   C 
44161115B   E 
44162089L   C 
44163331L   C 
44170715C   C 
44173209F   E 
44332676S   C 
44611875V   C 
44648876B   C 
44670041Q   C 
44670373A   C 
44670506K X C 
44670587X   C 
44671296Y   C 
44672631F X C 
44672702D   C 
44674154N   C 
44675910C   C 
44676002C   C 
44676572S   C 
44679101Z   C 
44680181J X C 
44680184Q   C 



miércoles, 10 de octubre de 2018  •  Núm. 117

19/25

2018-03758

D.L.: VI-1/1958 ISSN: 2254-8432

www.araba.eus

BOLETÍN OFICIAL DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE ÁLAVA

 
 

Página 17 de 23 
 

2018rako ENPLEGU PUBLIKOAREN ESKAINTZA 
Administrazio Kontseiluaren Ebazpena, uztailaren 24koa (ALHAO 88, 2018/08/01) 

2018 OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO 
Resolución del Consejo de Administración del  24 de julio de 2018 (BOTHA 88, 01/08/2018) 

 

44680366Z X C 
44680600H   C 
44680929W   C 
44681308J   C 
44681573W   C 
44682216R   C 
44682714Q   C 
44682844P   C 
44683018K   C 
44683075D   C 
44683286J   C 
44683367W   C 
44683643W   C 
44683731K   C 
44683826R X C 
44684066B   C 
44684216T X C 
44684399E   C 
44685612Q   C 
44685835D   C 
44685994F   C 
44687003G   C 
44687837X   C 
44688042P X C 
44688076L   C 
44688523Y X C 
44688741V   C 
44688859C   C 
44688904L   C 
44689668R   C 
44689779C   C 
44690228D   C 
45662995Z   C 
45672628X   C 
45674772S   C 
45676316H X C 
45679961Y   C 
45753456Q   C 
45754144Z   C 
53981170D   C 
58051364P X C 
71341006C X C 
71343671V X C 



miércoles, 10 de octubre de 2018  •  Núm. 117

20/25

2018-03758

D.L.: VI-1/1958 ISSN: 2254-8432

www.araba.eus

BOLETÍN OFICIAL DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE ÁLAVA

 
 

Página 18 de 23 
 

2018rako ENPLEGU PUBLIKOAREN ESKAINTZA 
Administrazio Kontseiluaren Ebazpena, uztailaren 24koa (ALHAO 88, 2018/08/01) 

2018 OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO 
Resolución del Consejo de Administración del  24 de julio de 2018 (BOTHA 88, 01/08/2018) 

 

72087643P X C 
72313618P   E 
72315305Q   C 
72393081Y X C 
72450588J X C 
72450616H   C 
72459296G   C 
72483244D   E 
72488157T   C 
72498194D   E 
72499413D   C 
72541369J   C 
72541507J   C 
72583480B   E 
72586486G   C 
72677723T   C 
72689969X   C 
72717157N X C 
72718149S   C 
72718615K   C 
72720090R   C 
72720169B   C 
72720699N   C 
72720888V X C 
72722183R   C 
72722297T   C 
72724194B X C 
72724204K   C 
72724701N   C 
72725135D   C 
72725385Y   C 
72725520A   C 
72726007F   C 
72726046T   C 
72726550K   C 
72727144V   C 
72727231N   C 
72727299B X C 
72727731Y   C 
72727820A X C 
72728419G   C 
72729447C   E 
72729550P X C 



miércoles, 10 de octubre de 2018  •  Núm. 117

21/25

2018-03758

D.L.: VI-1/1958 ISSN: 2254-8432

www.araba.eus

BOLETÍN OFICIAL DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE ÁLAVA

 
 

Página 19 de 23 
 

2018rako ENPLEGU PUBLIKOAREN ESKAINTZA 
Administrazio Kontseiluaren Ebazpena, uztailaren 24koa (ALHAO 88, 2018/08/01) 

2018 OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO 
Resolución del Consejo de Administración del  24 de julio de 2018 (BOTHA 88, 01/08/2018) 

 

72729630L   C 
72729740Z   C 
72730008Y   C 
72730181H   C 
72730331F   C 
72730908D   C 
72731967X X C 
72732486T   C 
72732748D   C 
72732749X X C 
72733796E   C 
72733931L   C 
72734425F X C 
72734472P   C 
72734539Y X C 
72734608Y   C 
72734679P   C 
72734680D   C 
72734690L   C 
72735125V   C 
72735376S   C 
72735435M X C 
72735486X   C 
72735827Y   C 
72736482V   C 
72736608M   C 
72737252M   C 
72738689Q X C 
72739201E   C 
72740059Y   C 
72740204J   C 
72740437Q   C 
72740535E   C 
72740765E   C 
72741906J   C 
72742110X   C 
72744762V   C 
72744949C X C 
72746548D   C 
72747003G   C 
72747157C   C 
72749066C   C 
72749494B   C 



miércoles, 10 de octubre de 2018  •  Núm. 117

22/25

2018-03758

D.L.: VI-1/1958 ISSN: 2254-8432

www.araba.eus

BOLETÍN OFICIAL DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE ÁLAVA

 
 

Página 20 de 23 
 

2018rako ENPLEGU PUBLIKOAREN ESKAINTZA 
Administrazio Kontseiluaren Ebazpena, uztailaren 24koa (ALHAO 88, 2018/08/01) 

2018 OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO 
Resolución del Consejo de Administración del  24 de julio de 2018 (BOTHA 88, 01/08/2018) 

 

72749827E   C 
72750098V   C 
72750217K   C 
72750533S   C 
72750697H   C 
72750978T   C 
72751378D   C 
72751394W   C 
72752422H   C 
72752825F   C 
72753683Z   C 
72754060T X C 
72754068P   C 
72754410M X C 
72754880S   C 
72754913W   C 
72755716T   C 
72755983Z   C 
72756223R   C 
72756311C   C 
72756312K   C 
72758301D   C 
72758612K   C 
72758886L   C 
72825514Q X C 
72827643Y X C 
72828102M   C 
72828192A X C 
72829398J   C 
72830216A X C 
72830334Y   C 
72830335F   C 
72830430X   C 
72831014L   C 
72831417P   C 
72832408X   C 
72832745W   C 
72833004P   C 
72833090W   C 
72833294E   C 
72840074V   C 
72841400D   C 
72841591Q   C 



miércoles, 10 de octubre de 2018  •  Núm. 117

23/25

2018-03758

D.L.: VI-1/1958 ISSN: 2254-8432

www.araba.eus

BOLETÍN OFICIAL DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE ÁLAVA

 
 

Página 21 de 23 
 

2018rako ENPLEGU PUBLIKOAREN ESKAINTZA 
Administrazio Kontseiluaren Ebazpena, uztailaren 24koa (ALHAO 88, 2018/08/01) 

2018 OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO 
Resolución del Consejo de Administración del  24 de julio de 2018 (BOTHA 88, 01/08/2018) 

 

72841667T   C 
72843613Z   C 
72844364Y   C 
72850973Z   C 
72850974S   C 
72852073X   C 
72972349L X C 
73203992Y   C 
78877175D X C 
78877977Y   C 
78878141D X C 
78880581B   C 
78889433P   C 
78889597B   C 
78890254R X C 
78891055C   C 
78910544M X C 
78923804V   C 
78939532J   C 
78944757V X C 
78952235C   C 
79009268J X C 
8925412D   C 
9340291Z   C 
9783756Q   C 
X7788639B   C 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



miércoles, 10 de octubre de 2018  •  Núm. 117

24/25

2018-03758

D.L.: VI-1/1958 ISSN: 2254-8432

www.araba.eus

BOLETÍN OFICIAL DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE ÁLAVA

 
 

Página 22 de 23 
 

2018rako ENPLEGU PUBLIKOAREN ESKAINTZA 
Administrazio Kontseiluaren Ebazpena, uztailaren 24koa (ALHAO 88, 2018/08/01) 

2018 OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO 
Resolución del Consejo de Administración del  24 de julio de 2018 (BOTHA 88, 01/08/2018) 

 

 

 

ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA  
LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS 

Dokumentua            
Documento 

HE Azterketa 
 Examen perfil Azterketaren hizkuntza  

Idioma del examen HE 2 
PL 2 

18598522D   C 
44345703R   C 
44347472E X C 
44617736J X C 
44628307G   E 
45662995Z   C 
45754823A   E 
45818961V   C 
45820058X X C 
45820648W   C 
45823488J   E 
45823604Z   C 
58005004Q   E 
72516724R X C 
72545622B   E 
72740054R   C 
72742138S   C 
72745811P X C 
72746452M   C 
72750818R X C 
72827105C   C 
72828102M   C 
72842637G   C 
72847689L   C 
72849342Q   C 
73127376A   E 
73431061L X E 
78882122B   C 
78910544M X C 
78951848R   C 

 

Kirol Jardueretan Espezialista 
Especialista de Actividades Deportivas 

180167 



miércoles, 10 de octubre de 2018  •  Núm. 117

25/25

2018-03758

D.L.: VI-1/1958 ISSN: 2254-8432

www.araba.eus

BOLETÍN OFICIAL DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE ÁLAVA

 
 

Página 23 de 23 
 

2018rako ENPLEGU PUBLIKOAREN ESKAINTZA 
Administrazio Kontseiluaren Ebazpena, uztailaren 24koa (ALHAO 88, 2018/08/01) 

2018 OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO 
Resolución del Consejo de Administración del  24 de julio de 2018 (BOTHA 88, 01/08/2018) 

 

 

 

 

ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA  
LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS 

Dokumentua            
Documento 

HE Azterketa 
 Examen perfil Azterketaren hizkuntza  

Idioma del examen HE 2 
PL 2 

15990841E X C 
16265666C X C 
44345703R   C 
44557902W   C 
44617736J   C 
44628307G   E 
44677677Q   C 
71352382B X C 
72464817M   C 
72513752L   C 
72732596H X C 
72735486X   C 
72736166T   C 
72746452M   C 
72746774M   C 
72757691C   C 
72813262T X C 
72827752T X C 
73113301G   C 
78918155A X C 

 

 

Probaren hizkuntza / Idioma prueba: C- Erderaz/Castellano  
E- Euskaraz/Euskera 

Uretako Kirol Jardueretan Espezialista 
Especialista de Actividades Deportivas Acuáticas 

160246 
160448 
160549 
160852 
160953 
161256 


		2018-10-10T05:34:39+0000




